PEMBENTUKAN PERANGKAT DAERAH KOTA MEDAN, 9 HLM

2022

Peraturan Daerah Kota Medan Nomor 15 Tahun 2016 tentang Pembentukan Perangkat Daerah Kota Medan (Lembaran Daerah Kota Medan Tahun 2016 Nomor 15, Tambahan Lembaran Daerah Kota Medan Nomor 5).

PERATURAN DAERAH KOTA MEDAN NOMOR 8 TAHUN 2022 TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN DAERAH KOTA MEDAN NOMOR 15 TAHUN 2016 TENTANG PEMBENTUKAN PERANGKAT DAERAH KOTA MEDAN

ABSTRAK

- Untuk meningkatkan efisiensi dan efektivitas pelaksanaan Urusan Pemerintahan sesuai dengan Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah dan Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah yang telah diubah oleh Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2019, perlu dilakukan perubahan terhadap Peraturan Daerah Kota Medan Nomor 15 Tahun 2016 mengenai Pembentukan Perangkat Daerah Kota Medan;
- Agar pelaksanaan Urusan Pemerintahan menjadi lebih efisien dan efektif sesuai dengan ketentuan Undang- Undang diperlukan revisi terhadap Peraturan Daerah Kota Medan Nomor 15 Tahun 2016 mengenai Pembentukan Perangkat Daerah Kota Medan;
- Sesuai Peraturan Daerah Kota Medan Nomor 15 Tahun 2016 tentang Pembentukan Perangkat Daerah Kota Medan(Lembaran Daerah Kota Medan Tahun 2016 Nomor 15, Tambahan Lembaran Daerah Kota Medan Nomor 5) maka diperlukannya pengaturan untuk memperbaiki dan mengoptimalkan pelayanan publik di Tingkat kota dengan struktur yang jelas dan terorganisir. Sehingga diharapkan pelayanan kepada Masyarakat dapat dilakukan dengan lebih efisien dan efektif;

CATATAN : - Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan;

Diundangkan di Medan Pada tanggal 30 Desember 2022.